تعهد پرداخت غرامت 

این قرارداد پرداخت ("قرارداد")
ما بین: 
[نام شرکت شما] ("طرف اول")، شرکتی که بر اساس قوانین [ کشور] تأسیس شده و به فعالیت خود ادامه می دهد و دفتر مرکزی آن در آدرس زیر واقع است:
[نشانی کامل شما]

و:                      [نام توزیع کننده] ("طرف دوم")، شخصی که آدرس اصلی او به صورت زیر می باشد: 
[نشانی کامل]
منعقد شد و از تاریخ ]تاریخ[ قابل اجراست.

در ازای دریافت ضمانت اجرای تعهد معتبر و مناسب، بدینوسیله [نام شرکت شما] (غرامت پرداز) موافقت می کند که [نام طرف دوم] را در مقابل هرگونه خسارت حفظ کند و در مقابل تمامی مسئولیت ها، مطالبات، جریانات حقوقی، دادخواست ها، تقاضا ها، تعهدات، خسارات، تلفات، صدمات، شکایات (بانضمام مخارج منطقی و هزینه های شغلی و تخصصی که به وی تحمیل شده است)، بهره ی سپرده، مطالبه شده يا افزایش یافته ی متعلقه (مجموعاً به معنای مطالبات) در ارتباط با تفاهم نامه ی قرارداد (مورخه ی [تاریخ] ) (نسخه ای که بعنوان جدول 1 به قرارداد پیوست شده است) و کلیه ی تعهدات و توافق نامه های مرتبط وی را بیمه کرده و غرامت بپردازد.
غرامت پرداز موظف است در صورت درخواست ‍[نام طرف دوم] شدیداً از خود و [نام طرف دوم] در برابر مطالبات (البته با هزینه ی غرامت پرداز) حمایت و دفاع کند. غرامت پرداز نباید بدون موافقت مکتوب [نام طرف دوم] هرگونه مطالبه ای را با نام خود یا از طرف خود ادعا کند یا تسویه کند یا توصیه به ادعا یا تسویه کردن این قبیل مطالبات کند.
[نام طرف دوم] موظف است در ارتباط با هرگونه مطالبه ی قضایی یا اقدامات حقوقی مربوط به تفاهم نامه بصورت منطقی با غرامت پرداز همکاری کرده و از وی حمایت به عمل آورد. غرامت پرداز بایستی تمامی هزینه های تحمیل شده به [نام طرف دوم] در ارتباط با این همکاری و همیاری را بپردازد.
بدون محدود کردن کلیت موارد فوق الذکر، [نام طرف دوم] می تواند وکلا و مشاورین حقوقی تخصصی را استخدام کند؛ باستثنای آنهایی که توسط غرامت پرداز برای دفاع از وی در مواردی که غرامت پرداز موظف است تمامی هزینه ها و مخارج منطقی که به [نام طرف دوم] تحمیل شده است را بازپرداخت کند، استخدام شده اند. [نام طرف دوم] نباید بدون موافقت مکتوب غرامت پرداز  هرگونه مطالبه ای را با نام خود یا از طرف خود ادعا کند یا تسویه کند یا توصیه به ادعا یا تسویه کردن این قبیل مطالبات کند.
به همین ترتیب، بدون محدود کردن کلیت موارد فوق الذکر، در صورتیکه غرامت پرداز موفق نشود در مقابل هرگونه مطالبه ای از خود دفاع کند، [نام طرف دوم] می تواند بواسطه ی وکیل تعیین شده از طرف خود با نام غرامت پرداز در مقابل چنین مطالبه ای دفاع کند که کلیه ی هزینه ها بعهده ی غرامت پرداز می باشد.
غرامت پرداز موظف است در ارتباط با هرگونه مطالبه ی قضایی یا اقدامات حقوقی مربوط به    تفاهم نامه بصورت منطقی با [نام طرف دوم] همکاری کرده و از وی حمایت به عمل آورد. غرامت پرداز بایستی تمامی هزینه های تحمیل شده به [نام طرف دوم] در ارتباط با این همکاری و همیاری را بپردازد.
برای گواهی مراتب فوق، طرفین این قرارداد را در [نام مکان] و در تاریخ ذکر شده در ابتدای قرارداد امضاء کردند. 
 طرف دوم                                                      غرامت پرداز 
امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء                   امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء
نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی                   نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی
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